

هشدار رئیس پارلمان اتحادیه اروپا در مورد آینده این اتحادیه



مارتین شولتس، رئیس پارلمان اتحادیه اروپا گفته است که این اتحادیه در «سراسیمگی نازیده» قرار دارد. او با هشدار این که اکثریت خاموش در اروپا مخاطره را دست کم گرفته است، از سیاستمداران خواست که تعهد بیشتر از خود نشان بدهند. مارتین شولتس، رئیس پارلمان اتحادیه اروپا روز سه شنبه از کشورهای عضو خواست که تهدید کنونی متوجه این بلوک ۲۸ عضوی را دست کم نگیرند. شولتس به روزنامه آلمانی «فرانکفورتر آلگماینه سباتونگ» گفت که برخی مردم اعتماد شان به «تمام نهادها، چه ملی یا اروپایی» را از دست داده اند. او گفت این مخاطره وجود دارد که «اتحادیه اروپا از داخل انفجار کند» و دلیل آن را قسماً حرکت‌های منتقد اتحادیه اروپا در داخل کشورهای عضو عنوان کرد.

این سیاستمدار سوئیال دموکرات آلمانی با اشاره به همه پرسشی ماه جون بریتانیا راجع به عضویت این کشور در اتحادیه اروپا، گفت: «اگر بریتانیا اتحادیه اروپا را ترک

یونیسف: استفاده بوکوحرام از کودکان برای بمبگذاری‌های انتحاری یازده برابر شده است

سازمان ملل متحد می‌گوید که موارد استفاده از کودکان به عنوان بمبگذاران انتحاری از سوی گروه اسلامگرای بوکوحرام در یک سال گذشته یازده برابر شده است. یونیسف، صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل متحد گفته است که در سال گذشته ۴۴ کودک برای انجام عملیات انتحاری در کامرون، چاد و نایجری به کار گرفته شدند در حالی که در سال ۲۰۱۴ از ۴ کودک برای عملیات انتحاری استفاده شده بود. یونیسف می‌گوید از هر ۵ بمبگذار انتحاری، یکی از آنها کودک است و سه چهارم آنها را دختران تشکیل می‌دهند. این نهاد وابسته به سازمان ملل متحد گفته است که این دختران معمولاً تحت تأثیر مواد روانگردان قرار می‌گیرند و سپس مواد منفجره به بدن آنها وصل می‌شود و مجبور به انجام عملیات انتحاری می‌شوند. استفاده بوکوحرام از این روش نشان‌دهنده آن است که نایجریه بخشی از قلمرو تحت اختیار خود را از دست داده است. درگیری میان بوکوحرام و نیروهای دولتی در شمال شرقی نایجریه که کشور همسایه چاد را هم تحت تأثیر قرار داده، منجر به مرگ ۱۷ هزار نفر شده است. (بی بی سی)

تمدید تحریم‌های حقوق بشری اتحادیه اروپا علیه ۸۲ مقام ایرانی



اتحادیه اروپا در آستانه سفر هیئتی از مقام‌های بلندپایه این نهاد به ایران تحریم‌های خود علیه ۸۲ مقام و یک نهاد ایرانی را که به خاطر نقض حقوق بشر در فهرست تحریم‌ها قرار گرفته‌اند، برای یک سال دیگر تمدید کرد. کشورهای عضو اتحادیه اروپا شامگاه دوشنبه اعلام کردند که تحریم‌های این اتحادیه علیه ۸۲ مقام مسئول در جمهوری اسلامی و یک نهاد رسمی که به نقض حقوق بشر متهمند، برای یک سال دیگر تمدید شده است. به گزارش خبرگزاری آلمان، به موجب این تحریم‌ها اموال و دارایی‌های این ۸۲ نفر در کشورهای عضو اتحادیه اروپا توقیف می‌شود و ممنوعیت سفر آنها به همه ۲۸ کشور عضو این اتحادیه همچنان برقرار خواهد ماند. اتحادیه اروپا این مقام‌های مسئول ایرانی را از عاملان نقض گسترده حقوق بشر در ایران می‌داند. صادق لاریجانی، رئیس قوه قضاییه، غلامحسین محسنی اژه‌ای، معاون اول رئیس قوه قضاییه، حسن فیروزآبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، محمدعلی جعفری، فرمانده سپاه، علی سعیدی، نماینده ولی فقیه در سپاه، حسین طائب، رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران، محمدرضا نقدی، فرمانده سپنج و سعید مرتضوی از جمله افرادی هستند که به عنوان ناقضان حقوق بشر در فهرست ۸۲ نفره تحریم‌های اتحادیه اروپا قرار گرفته‌اند. (دویچه وله)

افسر نیروی دریایی آمریکا به جاسوسی برای چین و تایوان متهم شد

یک افسر نیروی دریایی آمریکا به جاسوسی به نفع دولت‌های بیگانه متهم شده است. وزارت دفاع آمریکا تایید کرده که یک افسر نیروی دریایی این کشور که زاده تایوان است به ظن انتقال اطلاعات نظامی محرمانه ایالات متحده به جمهوری خلق چین یا تایوان یا هر دو کشور بازداشت شده است. اطلاعاتی که در دسترس رسانه‌ها قرار گرفته از این فرد با نام «ناخدا سوم» ادوارد سی لی» از پرسنل پایگاه هوایی نورفوک در ایالت ویرجینیا، نام می‌برد اما مشخص نیست که او به نفع جمهوری خلق چین جاسوسی می‌کرده یا اطلاعات خود را در اختیار مقامات تایوانی قرار می‌داده است. نخستین جلسه رسیدگی قضایی به اتهام ادوارد لین روز جمعه گذشته برگزار شد و نتیجه آن به منظور تصمیم‌گیری جهت پیگرد قانونی این فرد در اختیار فرمانده ناوگان مستقر در پایگاه نورفوک قرار داده است.



طرح استیضاح رئیس جمهور برازیل در یک کمیته پارلمانی تصویب شد

در پی تصمیم یک کمیته پارلمانی برازیل دایر بر توصیه استیضاح دیلما روسوف، رئیس جمهور این کشور، امید او برای متوقف کردن روند استیضاح متحمل ضربه ای جدی شده است. این کمیته پارلمانی که ۶۵ عضو دارد با ۳۸ رای در مقابل ۲۷ رای توصیه کرد رئیس جمهور برازیل در ارتباط با ادعاهایی دایر بر دستکاری حساب‌های دولتی برای پنهان کردن کسرها بوجه فزاینده استیضاح شود. اکنون همه نگاه‌ها به جلسه روز ۱۸ اپریل پارلمان خواهد بود که طرح استیضاح را به رای خواهد گذاشت. مساله استیضاح رئیس جمهور باعث شکاف در جامعه برازیل شده و پلیس خود را برای اعتراض‌های انبوه در برازیلیا، پایتخت، آماده می‌کند. رای گیری در کمیته پارلمانی در میان هیاهو انجام شد، و هواداران و مخالفان خانم روسوف شعارهایی سر می‌دادند. رای این کمیته عمدتاً نامدین است اما ملایمی برای سنجش میزان حمایت از فرآیند استیضاح، پیش از رای کامل مجلس عوام کنگره، قلمداد می‌شد. در صحن کامل باید ۳۴۲ رای در حمایت از استیضاح جمع آوری شود تا طرح به سنا فرستاده شود. تازه ترین نظرسنجی روزنامه استاداؤ حاکیست که ۲۹۲ نماینده موافق و ۱۱۵ نماینده مخالفند و ۱۰۶ نفر هم هنوز تصمیم نگرفته اند. حوزه ادواردو کوردوزو، وزیر عدلیه، در جریان جلسه پرهیاهوی روز دوشنبه به نمایندگی از رئیس جمهور گفت که فرآیند استیضاح «معیوب» است. او گفت: «مسخره است که رئیس جمهوری که جرمی مرتکب نشده، و یک پنی هم نندزیده با استیضاح برکنار شود. و چنین فرآیندی بدون وقوع جرم یا کلاهبرداری معادل کودتا است.» (بی بی سی)

آغاز سفر رسمی نخست وزیر ایتالیا با هیئت بزرگ به تهران



برای دیدار برای انجام سفر رسمی رسمی زامی تهران شده است. هیاتی متشکل از ۲۵۰ مقام دولتی و بازرگانی مائو رنتزی را در دیدار رسمی او به منظور گسترش روابط دوجانبه همراهی می‌کنند. مائو رنتزی، نخست‌وزیر ایتالیا روز سه‌شنبه در رأس هیئتی ۲۵۰ نفره وارد تهران شد و در مجتمع کاخ سعدآباد مورد استقبال حسن روحانی، رئیس جمهور ایران، قرار گرفت. آخرین سفر نخست‌وزیری از ایتالیا به ایران به سال ۲۰۱۱ و دیدار جولیانو آمانو، نخست‌وزیر ایتالیا در آن زمان برمی‌گردد. هیئتی که مائو رنتزی را در سفر به ایران همراهی می‌کند، دربرگیرنده ۲۵۰ تن از مقام‌های سیاسی و بازرگانی این کشور است تا در دوران پساتحریم، مناسبات دوجانبه میان ایران و ایتالیا را گسترش و ارتقا دهند. حجم مبادلات تجاری ایران و ایتالیا که در دوران پیش از تحریم از مرز

ستاره بارسلونا در رادار چلسی و آرسنال

روزنامه اسپورت ایالت کاتالونیا نوشت چلسی مشتری جدی توران است و حاضر است برای جذب این بازیکن ترکیه ای در تابستان فصل جابه‌جایی ۴۰ میلیون یورو پرداخت کند. روزنامه تاک اسپورت هم از آرسنال به عنوان دیگر مشتری هافبک بارسلونا یاد کرد و نوشت توجیهی ها به دنبال بازبینی با تجربه در میانه میدان خود هستند و هافبک بارسلونا را زیر نظر گرفتند. توران چند هفته پیش هم با پیشنهادی نجومی از یک باشگاه چینی مواجه شد اما تصمیم گرفت که در بارسلونا بماند. او تا سال ۲۰۲۰ با آبی‌ان‌ها قرارداد دارد.



هافبک آبی‌ان‌ها را با دو پیشنهاد خوب از لیگ جزیره مواجه شده است و این احتمال وجود دارد که در تابستان بارسلونا را ترک کند. به نقل از اسپورت، آردا توران در فصل جابجایی تابستانی ۳۵ میلیون یورو از آلتنتیکو مادرید به بارسلونا پیوست. این بازیکن ترکیه ای در آلتنتیکو یک فوق ستاره بود و بازی‌های درخشانی را برای این تیم به نمایش گذاشت اما در بارسلونا نتوانست درخشش خود را تکرار کند. البته باید گفت تراکم بازیکن در بارسلونا باعث شده است تا کمتر فرصت بازی به توران برسد تا جایی که تنها در ۱۴ بازی در میدان رفته و ۲ گل هم به ثمر رسانده است.



آمادگی برلوسکونی برای اخراج میهایلوویچ

رسانه‌های ایتالیایی نوشتند رییس باشگاه میلان در حال بررسی گزینه هایش برای جانشینی سینیشا میهایلوویچ است. به نقل از گاز تا دلو اسپورت، میلان در هفته‌های اخیر نتایج بسیار ضعیفی کسب کرده است و همین باعث شد تا از تیم سوم جدول رده بندی فاصله زیادی بگیرد و شانس برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا نداشته باشد. شاگردان میهایلوویچ در هفته سی و دوم رقابت‌های سری A در ورزشگاه خانگی خود با نتیجه دو بر یک برابر یوونتوس تن به شکست دادند و برای پنجمین بازی پیاپی از کسب پیروزی بازماندند. روزنامه گاز تا دلو اسپورت ایتالیا نوشت: سران باشگاه میلان به دنبال برکناری میهایلوویچ هستند و شکست برابر یوونتوس باعث شده است آنها اخراج سرمربی خود را به بهترین گزینه بدانند. گاز تا دلو اسپورت در ادامه گزارش خود آورده است: سلیویو برلوسکونی، رییس باشگاه میلان با آدریانو گالیانی، نایب رییس این باشگاه، جلسه‌ای را برگزار کرده تا به جمع بندی نهایی درباره میهایلوویچ برسند و در نهایت به این نتیجه رسیدند که سرمربی تیمشان را برکنار کنند.

پلاتینی مهمان ویژه یورو ۲۰۱۶

رییس محروم شده یوفا مهمان ویژه جام ملت‌های اروپا ۲۰۱۶ خواهد بود. به نقل از اس، ژاک لمرت رییس کمیته اجرایی یورو ۲۰۱۶ فرانسه از میشل پلاتینی رییس محروم شده یوفا برای حضور در این بازی‌ها دعوت خواهد کرد. او در این باره گفت: او به عنوان مهمان ویژه یورو دعوت خواهد شد و می‌تواند هر بازی را که می‌خواهد از نزدیک تماشا کند. پلاتینی از این دعوت تشکر کرد و سپس درباره کریم بنزما فرانسوی رئال مادرید صحبت کرد و گفت: بنزما بازیکن خوبی است. او خیلی خوب است اما تنها ستاره تیم مادرید کریستیانو رونالدو است. او در ادامه اظهار کرد: تعداد بازیکنان خوبی که در تیم‌های بزرگ بازی می‌کنند زیاد است اما در مورد بنزما شک دارم. او را بازیکن خوبی می‌دانم اما نمی‌توانم گفت که فوتبالیست خیلی بزرگی است.

تلاش فدراسیون جهانی وزنه‌برداری برای مقابله با دوپینگ

دبیر کل فدراسیون جهانی وزنه‌برداری اعلام کرد مسئولان این رشته تلاش زیادی می‌کنند با مشکل دوپینگ مقابله کنند. به نقل از Inside the games، امسال دادگاه عالی ورزش به فدراسیون جهانی اجازه داد تا بلغارستان را به دلیل وجود یازده مورد دوپینگ محروم کند. یک سهمیه المپیک نیز به همین دلیل از رومانی گرفته شد. طبق قانون IWF، در صورتی یک کشور در مسابقات انتخابی ۴ مورد دوپینگ داشته باشد، یک سهمیه و در صورتی که بیش از ۶ مورد دوپینگ داشته باشد دو سهمیه المپیک را از دست می‌دهد. کشورهایی مانند بلغاریا که ۹ تست دوپینگ در یک سال داشته باشند به صورت کامل از المپیک محروم می‌شوند. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری با کمک این قوانین سخت تلاش میکند تا جلوی پیشرفت دوپینگ در این رشته ورزشی را بگیرد. دبیر کل IWF در این باره گفت: این کاری است که ما باید بکنیم. کشورهایی که محروم می‌شوند خوشحال نخواهند بود اما درس عبرتی برای دیگران می‌شوند.

پینگ پنگ باز ۱۵ ساله آمریکایی سهمیه المپیک گرفت



آمده است. کاناک درباره این پیروزی خود گفت: به دست آوردن سهمیه المپیک احساسی باور نکردنی است. فکر میکردم که در نیمه نهایی میبازم اما پیروز شدم. این مسابقات سخت و پر استرس بود اما ارزشش را داشت و من به رویایم دست یافتم. از رفتن به المپیک بسیار هیجان زده‌ام. تیموتی وانگ با وجود شکست خوردن مقابل جی ها سهمیه المپیک ریو را دریافت کرده است.

پیروزی کیولند و اوکلاهاما در NBA

دورانت ۳۴ امتیاز برای اوکلاهاما کسب کرد و راسل وست بروک تریپل دابل کرد تا این تیم پیروز میدان باشد. کوبی براون نیز در این بازی ۱۳ امتیاز برای لیکرز کسب کرد. نتایج دیگر بازی‌های دیروز اورلاندو میجیک ۱۰۷ میلواکی باکس ۹۷ شارلوت هورنتز ۱۱۴ بوستون سلتیکیس ۱۰۰ واشنگتن ویزاردز ۱۲۰ بروکلین نتز ۱۱۱ هیوستون راکتز ۱۲۹ مینه سوتا تیمبرولوز ۱۰۵ شیکاگو بولز ۱۲۱ نیواورلنز پیلکانز ۱۱۶ دالاس موریکس ۱۰۱ یوتا جاز ۹۲ سکرمنتو کینگز ۱۰۵ فینیکس سانز ۱۰۱



پاری سن ژرمن جانشین زلاتان را پیدا کرد

این باشگاه فرانسوی جانشین ستاره سوئدی خود را پیدا کردند و او کسی جز الکسیس سانچس، مهاجم چیلیایی آرژانتال نیست. پاری سن ژرمن یکی از متمول ترین باشگاه‌های فوتبال اروپا و جهان است و این توانایی را دارد تا هر بازیکنی که دوست دارد را جذب کند اما بعید به نظر می‌رسد این باشگاه فرانسوی بتواند بازیکنان بزرگی چون لیونل مسی، کریستیانو رونالدو یا نیمار را جذب کند اما احتمال پیوستن بازیکنان مانند سانچس به این تیم زیاد است. بر اساس خبر سایت mercatfutbol که در زمینه نقل و انتقال بازیکن فعالیت می‌کند، امکان پیوستن سانچس به پاری سن ژرمن در تابستان زیاد است و این بازیکن چیلیایی از نظر لسوران علاوه بر تایید شایسته برای ابراهیموویچ باشد.

